1

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ

	11 января 2023 года

	№ 82/499-4

ст-ца Отрадная

О графике приема документов кандидатов при выдвижении политическими партиями, в порядке самовыдвижения, сдачи документов выдвинутыми кандидатами для регистрации, иных избирательных документов по досрочным выборам главы Передовского сельского поселения Отрадненского района, назначенным на 2 апреля 2023 года

В целях реализации требований Закона Краснодарского края от 26 декабря 2005 г. № 966-КЗ «О муниципальных выборах в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:

1. Определить график приема документов кандидатов при выдвижении политическими партиями, в порядке самовыдвижения, сдачи документов выдвинутыми кандидатами для регистрации, иных избирательных документов по досрочным выборам главы Передовского сельского поселения Отрадненского района, назначенным на 2 апреля 2023 года:

– с понедельника по четверг – с 9:00 до 18:00 часов по местному времени (перерыв с 13:00 до 13:50 часов);

– в пятницу – с 9:00 до 17:00 часов по местному времени (перерыв с 13:00 до 13:40 часов)

– накануне нерабочих праздничных дней (22 февраля) – с 9.00 до 16.36 часов (перерыв с 13.00 до 13.30 часов)

– в выходные (праздничные) дни – с 10.00 до 12.00 часов (без перерыва);

– в день, в который истекает срок для представления документов для регистрации кандидата (15 февраля 2023 года) - с 9.00 до 18.00 по местному времени (без перерыва);

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская жизнь», разместить на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская сайта администрации муниципального образования Отрадненский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет и на информационном стенде в территориальной избирательной комиссии Отрадненская.
3. Возложить контроль за выполнением пункта 2 настоящего решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	И.В. Боярчук